ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

       Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn tổ chức buổi đối thoại để giải quyết

vụ việc của bà Phạm Thị Thanh, trú tại phường Đa Mai, thành phố Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh và đại diện Cơ quan Cảnh sát điều tra, Công

an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; phòng, đơn vị chuyên

môn có liên quan (giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường mời dự);

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh; Phòng nghiệp vụ có liên quan và cán bộ

thụ lý vụ việc (giao Chánh Thanh tra tỉnh mời dự);

- Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang; phòng, đơn vị có liên quan (giao

Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang mời dự);

- Công dân: Bà Phạm Thị Thanh.

2. Thời gian: Từ 13h30 chiều ngày 25/02/2020 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trụ sở Tiếp dân của UBND tỉnh.

Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị hồ sơ tài liệu, trình bày nội dung và quá trình

giải quyết vụ việc của bà Phạm Thị Thanh; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các

điều kiện để phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tới dự đầy đủ, đúng giờ./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Công dân;

- Lưu: VT, TCD (02).

  Bản điện tử:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- CVP, TKCT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-21T13:40:48+0700

		2020-02-21T14:26:09+0700

		2020-02-21T14:26:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-21T14:26:44+0700